ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ
11 сентября  2022 года                                                                  № 47/198-5

г. Шадринск

Об определении общих результатов
 дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18
На основании статьи 40, 404 Закона Курганской области от 31.03.2003

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской
области»,  протоколов  территориальной  избирательной  комиссии  города
Шадринска  по  одномандатным  избирательным  округам  №№  11,  18,
территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1.  Признать  дополнительные  выборы  депутатов  Шадринской
городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатным  избирательным
округам №№ 11, 18 состоявшимися и действительными.

2. Определить, что в Шадринскую городскую Думу избраны:
- по одномандатному избирательному округу № 11 Поляков Георгий

Александрович;
- по одномандатному избирательному округу № 18 Аксёнов Сергей

Александрович.
3.  Зарегистрировать  избранных  депутатов  Шадринской  городской

Думы  седьмого  созыва  после  официального  опубликования  общих
результатов  выборов  и  представления  зарегистрированными  кандидатами
копий  приказов  (распоряжений)  об  освобождении  от  обязанностей,
несовместимых со статусом депутата Шадринской городской Думы.

  4. Направить настоящее решение в Шадринскую городскую Думу.
5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  городской  газете  «Ваша

Выгода».
6.  Разместить  решение  на  интернет-странице  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска   О. Е. Андреева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                     О. И. Теребенина